
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů.  

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH z 38. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 17. června 2024 od 15:00 hodin v kanceláři starosty města 

 

Usnesení č. 761/2024 

RM bere na vědomí kontrolu minulých usnesení Rady města Jiříkova.   

 

Usnesení č. 762/2024 

1. RM projednala návrh Závěrečného účtu Města Jiříkova za rok 2023 včetně Zprávy  

o výsledku přezkoumání hospodaření Města Jiříkov za rok 2023.  

2. RM doporučuje ZM projednat návrh Závěrečného účtu Města Jiříkova za rok 2023 včetně 

Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Města Jiříkova za rok 2023 a projednání uzavřít 

vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením, a to bez výhrad.  

3. RM doporučuje ZM rozhodnout ponechat kladný zůstatek finančních prostředků roku 

2023, ve výši 20.672.725,90 Kč, na základním běžném účtu s využitím v roce 2024.  

                

Usnesení č. 763/2024 

1. RM projednala: 

a) účetní závěrku Města Jiříkova k 31. 12. 2023, tzn. účetní výkazy Rozvaha – Bilance, Výkaz 

zisku a ztráty, Příloha, Údaje o poskytnutých garancích, Údaje o projektech partnerství 

veřejného a soukromého sektoru, Přehled o peněžních tocích, Přehled o změnách vlastního 

kapitálu – vše za období 12/2023, 

b) znovu rozbor hospodaření Města Jiříkova za leden – prosinec 2023, příjmy ve výši 

124.955.398,04 Kč, výdaje ve výši 104.282.672,14 Kč, saldo příjmů a výdajů ve výši  

+ 20.672.725,90 Kč, výnosy ve výši 114.198.097,69 Kč, náklady ve výši 101.652.227,17 Kč, 

c) výsledek hospodaření před zdaněním 17.767.070,52 Kč, daň z příjmu 5.221.200,- Kč, 

výsledek hospodaření běžného účetního období 12.545.870,52 Kč,  

d) vyúčtování (plnění) sociálního fondu k 31. 12. 2023, 

e) vyúčtování (plnění) fondu rezerv k 31. 12. 2023, 

f) nesplacené úvěry k 31. 12. 2023 ve výši 17.698.652,04 Kč, 

g) souhrnnou zprávu o výsledcích provedených kontrol Města Jiříkova za rok 2023, 

h) zprávu o výsledcích finančních kontrol za rok 2023, 

i) návrh Protokolu o schvalování účetní závěrky za rok 2023 a uložila starostovi města tento 

protokol podepsat.  

2. RM doporučuje ZM schválit: 

a) účetní závěrku Města Jiříkova za účetní období roku 2023 se stavem k 31. 12. 2023, 

b) výsledek hospodaření běžného účetního období roku 2023 Města Jiříkova ve výši 

12.545.870,52 Kč,  

c) vyúčtování (plnění) sociálního fondu k 31. 12. 2023, 

d) vyúčtování (plnění) fondu rezerv k 31. 12. 2023, 

3. RM bere na vědomí zástavní právo na majetek Města Jiříkova k 31. 12. 2023 ve výši  

0,- Kč. 

4. RM bere na vědomí dluhovou službu Města Jiříkova k 31. 12. 2023 ve výši 3,25 %. 

 

 

 



 2 

Usnesení č. 764/2024 

1. RM projednala poskytnutí účelové neinvestiční dotace na výdaje jednotek SDH obcí na rok 

2024, v celkové výši 198.000,- Kč, a to pouze na výdaje na zabezpečení akceschopnosti 

jednotek SDH obce kategorie JPO II. 

2. RM doporučuje ZM uvedenou dotaci přijmout a zároveň schválit, že náklady nad rámec 

poskytnutých finančních prostředků budou kryty z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2024.  

 

Usnesení č. 765/2024 

1. RM projednala fakturu č. 2416079, vystavenou spolkem MAS Český sever, z.s., 

Mariánská 475, 407 47 Varnsdorf, IČ: 26983303, ze dne 28. 05. 2024, o poskytnutí 

neinvestiční dotace pro programové období 2022 – 2029 v roce 2024, dle uzavřené Smlouvy  

o poskytnutí neinvestiční dotace č. SO/4/2022/VS/EO. 

2. RM doporučuje ZM poskytnout neinvestiční dotaci spolku MAS Český sever, z.s., 

Mariánská 475, 407 47 Varnsdorf, IČ: 26983303, pro programové období 2022 – 2029 v roce 

2024, ve výši 10.076,- Kč, na základě vystavené faktury č. 2416079.        

 

Usnesení č. 766/2024 

1. RM projednala návrh dodatku č. 2 směrnice č. 4/2020 „Režim fondů Města Jiříkova“. 

2. RM doporučuje ZM schválit dodatek č. 2 směrnice č. 4/2020 „Režim fondů Města 

Jiříkova".              

 

Usnesení č. 767/2024 

1. RM rozhodla uhradit fakturu č. 103240577, firmě Městská kulturní zařízení 

v Litoměřicích, příspěvková organizace, Na Valech 2028, 412 01 Litoměřice,  

IČ: 44557141, za technicko-organizační zajištění akce: teambuilding pro zaměstnance města 

Jiříkov, cílem je vytváření efektivních pracovních vztahů, za konečnou cenu 59.780,- Kč. 

2. RM ukládá: vedoucí vnitřní správy – zabezpečit úhradu faktury č. 103240577. 

                

Usnesení č. 768/2024 

RM bere na vědomí rozbor pohledávek k 31. 05. 2024 a plnění rozpočtu investic  

k 31. 05. 2024 dle předložených rozborů.           

 

Usnesení č. 769/2024 

1. RM projednala předložený návrh Smlouvy o zřízení veřejného místa zpětného odběru, 

mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, DIČ: CZ00261424  

a REMA Systém, a.s., se sídlem Budějovická 1667/64, 140 00 Praha 4, IČ: 64510263,  

DIČ: CZ64510263. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu dle bodu č. 1 tohoto usnesení. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

           

Usnesení č. 770/2024 

RM revokuje usnesení č. 1146/2021, ze 73. schůze Rady města Jiříkova, konané  

dne 17. května 2021 v plném znění.             

 

Usnesení č. 771/2024 

1. RM projednala záměry pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM schvaluje záměr nových pronájmů pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) části p.p.č. 139/6 (zahrada) o výměře 10 m2 v k. ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu  

1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 



 3 

b) části p.p.č. 5646 (ostatní plocha) o výměře 15 m2 a části p.p.č. 5644 (zahrada) o výměře  

760 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok.  Pozemky jsou zapsány na 

listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Rumburk, 

c) části p.p.č. 2759/2 (zahrada) o výměře 680 m2 v k.ú. Jiříkov, jako manipulační plochu,  

za cenu 2,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873  

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk. 

3. RM neschvaluje záměr změny pronájmu pozemku ve vlastnictví Města Jiříkova, a to  

p.p.č. 4853/2 (trvalý travní porost) o výměře 613 m2 v k.ú. Jiříkov, jako louku za cenu  

0,20 Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.  

4. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí – zveřejnit záměry pronájmu pozemků 

na úřední desce MěÚ Jiříkov.            

 

Usnesení č. 772/2024 

1. RM projednala záměr prodeje nemovitosti.  

2. RM rozhodla zveřejnit záměr prodeje nemovitosti, a to p.p.č. 5315/2 (zahrada) o výměře 

1320 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, na stavbu rodinného domu, za cenu a podmínek dle směrnice 

č. 1/2023, bod 4.1 + náklady.             

 

Usnesení č. 773/2024 

1. RM projednala prodej nemovitostí ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části p.p.č. 1133/1 

(trvalý travní porost), části p.p.č. 957/2 (trvalý travní porost) a části p.p.č. 6550/7 (ostatní 

plocha) vše v k.ú. Jiříkov, dle GP č. 1786-27/2024, nově vzniklé p.p.č. 1133/1 (trvalý travní 

porost) o výměře 437 m2, za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2 + náklady.  

2. RM doporučuje ZM prodat nemovitosti ve vlastnictví Města Jiříkova, a to část p.p.č. 1133/1 

(trvalý travní porost), část p.p.č. 957/2 (trvalý travní porost) a část p.p.č. 6550/7 (ostatní plocha) 

vše v k.ú. Jiříkov, dle GP č. 1786-27/2024, nově vzniklou p.p.č. 1133/1 (trvalý travní porost)  

o výměře 437 m2, na zahradu, panu O. P., za cenu dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2 + náklady, 

tj. celkem 140.400,- Kč.         

         

Usnesení č. 774/2024 

1. RM projednala prodej nemovitostí ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 5398/1 (trvalý 

travní porost) o výměře 732 m2, p.p.č. 5398/2 (ostatní plocha) o výměře 347 m2 a p.p.č. 5399/1 

(trvalý travní porost) o výměře 881 m2 vše v k.ú. Filipov u Jiříkova, na stavbu rodinného domu, 

za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.1 + náklady.  

2. RM doporučuje ZM prodat nemovitosti ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 5398/1 

(trvalý travní porost) o výměře 732 m2, p.p.č. 5398/2 (ostatní plocha) o výměře 347 m2  

a p.p.č. 5399/1 (trvalý travní porost) o výměře 881 m2 vše v k.ú. Filipov u Jiříkova, na stavbu 

rodinného domu před kolaudací stavby, panu J. K., za cenu a podmínek dle směrnice  

č. 1/2023, bod 4.1 + náklady, tj. celkem 360.500,- Kč, kde kupující zároveň podepíše směnku 

ve výši 360.000,- Kč. Směnka je splatná, pokud kupující do 5-ti let od podpisu kupní smlouvy 

na pozemku nepostaví a nezkolauduje rodinný dům.      

 

Usnesení č. 775/2024 

1. RM projednala prodej nemovitosti ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 5312 (trvalý 

travní porost) o výměře 1012 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, dle GP č. 326-76/2023, na stavbu 

rodinného domu, za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.1 + náklady.  

2. RM doporučuje ZM prodat  nemovitost ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 5312 

(trvalý travní porost) o výměře 1012 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, dle GP č. 326-76/2023,  

na stavbu rodinného domu před kolaudací stavby, panu M. K., za cenu a podmínek  



 4 

dle směrnice č. 1/2023, bod 4.1 + náklady, tj. celkem 80.950,- Kč, kde kupující zároveň 

podepíše směnku ve výši 360.000,- Kč. Směnka je splatná, pokud kupující do 5-ti let od podpisu 

kupní smlouvy na pozemku nepostaví a nezkolauduje rodinný dům.    

         

Usnesení č. 776/2024 

1. RM projednala odkup a směnu nemovitostí, a to části p.p.č. 2567/6 (trvalý travní porost)  

o výměře 70 m2 v k.ú. Jiříkov, ve vlastnictví paní R. V., jejíž součástí je stavba dešťové 

kanalizace, za část p.p.č. 6230/1 (ostatní plocha) o výměře 6 m2 v k.ú. Jiříkov, ve vlastnictví 

Města Jiříkov, dle GP č. 1759-71/2023, za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023,  

bod 4.2 + náklady.  

2. RM rozhodla směnit nemovitosti, a to část p.p.č. 2567/6 (trvalý travní porost) o výměře  

70 m2 v k.ú. Jiříkov, dle GP č.1759-71/2023, jejíž součástí je stavba dešťové kanalizace,  

ve vlastnictví paní R. V., za dohodnutou kupní cenu 46.000,- Kč, za část p.p.č. 6230/1 

(ostatní plocha) o výměře 6 m2 v k.ú. Jiříkov, dle GP č. 1759-71/2023, ve vlastnictví  

Města Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, 

bod 4.2 + náklady, tj. celkem 1.800,- Kč. Rozdíl směňovaných nemovitostí ve výši  

44.200,- Kč uhradí Město Jiříkov.   

 

Usnesení č. 777/2024 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti,  

na p.p.č. 139/6 (zahrada), p.p.č. 113 (trvalý travní porost), st.p.č. 647/2 (zastavěná plocha  

a nádvoří), p.p.č. 5998 (ostatní plocha) vše v k.ú. Jiříkov, uzavíranou mezi Městem Jiříkov, 

Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a společností CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, 

190 00 Praha 9, zastoupenou paní Blankou Výravovou, TELKOMPROJEKT, se sídlem 

Vinařská 739/14, 400 01 Ústí nad Labem. 

2. RM rozhodla uzavřít  Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti, na p.p.č. 139/6 

(zahrada), p.p.č. 113 (trvalý travní porost), st.p.č. 647/2 (zastavěná plocha a nádvoří),  

p.p.č. 5998 (ostatní plocha) vše v k.ú. Jiříkov, mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1,  

407 53 Jiříkov a společností CETIN a.s., se sídlem  Českomoravská 2510/19,  

190 00 Praha 9, zastoupenou paní Blankou Výravovou, TELKOMPROJEKT, se sídlem 

Vinařská 739/14, 400 01 Ústí nad Labem, a to za jednorázovou náhradu ve výši  

1.000,- Kč + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

                

Usnesení č. 778/2024 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  

a dohodu o umístění stavby č. IV-12-4025436, na p.p.č. 6512 (ostatní plocha) v k.ú. Filipov  

u Jiříkova, uzavíranou mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a společností  

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou 

společností GEZ spol. s r.o., se sídlem Bratislavská 2996, 407 47 Varnsdorf. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu  

o umístění stavby č. IV-12-4025436, na p.p.č. 6512 (ostatní plocha) v k.ú. Filipov u Jiříkova, 

mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s.,  

se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností  

GEZ spol. s r.o., se sídlem Bratislavská 2996, 407 47 Varnsdorf, a to za jednorázovou 

náhradu ve výši 2.000,- Kč + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

                

Usnesení č. 779/2024 

1. RM projednala dodatek č. 1 směrnice č. 1/2023 – Zásady pro prodej pozemků ve vlastnictví 

Města Jiříkova. 



 5 

2. RM doporučuje ZM schválit dodatek č. 1 směrnice č. 1/2023 – Zásady pro prodej pozemků 

ve vlastnictví Města Jiříkova.             

 

Usnesení č. 780/2024 

1. RM bere na vědomí předložený návrh Smlouvy o dílo na zajištění zpracování projektové 

dokumentace na akci „Výstavba vodovodních řadů navazujících na nově budované 

vodovodní řady v Jiříkově a Filipově“. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o dílo na zajištění zpracování projektové dokumentace  

na akci „Výstavba vodovodních řadů navazujících na nově budované vodovodní řady 

v Jiříkově a Filipově“, mezi Městem Jiříkov a projekční firmou AQUECON a.s., se sídlem 

Československých legií 445/4, 415 01 Teplice, IČ: 148 68 202, za předloženou cenu  

ve výši 565.000,- Kč bez DPH. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

           

Usnesení č. 781/2024 

1. RM projednala Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 20230902, na zpracování projektové 

dokumentace na akci „Jiříkov – chodník Filipovská – 2. etapa“. 

2. RM rozhodla uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 20230902 na zpracování projektové 

dokumentace na akci „Jiříkov – chodník Filipovská – 2. etapa“, mezi Městem Jiříkov  

a projekční firmou CityTraffic s.r.o., se sídlem Na Pankráci 1618/30,  

147 00 Praha 4 – Nusle, IČ: 463 45 761. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo dle bodu č. 2 tohoto 

usnesení.          

 

Usnesení č. 782/2024 

1. RM projednala předloženu informaci o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce na akci „Pódium Jiříkov“. 

2. RM projednala předložený návrh Smlouvy o dílo, na zajištění stavebních prací na akci 

„Pódium Jiříkov“. 

3. RM rozhodla, že ekonomicky nejvýhodnější nabídku dle stanovených kritérií na zajištění 

stavebních prací na akci „Pódium Jiříkov“, předložil dodavatel Julius Nagy, se sídlem 

Rumburská 317, 407 53 Jiříkov, IČ: 467 14 685, za nabídkovou cenu ve výši  

1.989.145,- Kč bez DPH. 

4. RM rozhodla, že druhý v pořadí dle stanovených kritérií na zajištění stavebních prací  

na akci „Pódium Jiříkov“, se umístil dodavatel SIOPS spol. s r.o., se sídlem Vilémov 4,  

407 80 Vilémov, IČ: 472 83 858, za nabídkovou cenu ve výši 2.074.637,35 Kč bez DPH. 

5. RM rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na zajištění stavebních prací na akci  

„Pódium Jiříkov“, mezi Městem Jiříkov a dodavatelem Julius Nagy, se sídlem  

Rumburská 317, 407 53 Jiříkov, IČ: 467 14 685, za nabídkovou cenu ve výši  

1.989.145,- Kč bez DPH, za předpokladu, že vybraný účastník předloží veškeré doklady a splní 

veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval, jako podmínku pro uzavření smlouvy. 

6. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 5 tohoto usnesení. 

         

Usnesení č. 783/2024 

RM rozhodla přidělit byt č. 1, 3+1 (80,22 m2), Rumburská 453, 407 53 Jiříkov, na dobu určitou 

od 01. 07. 2024 do 31. 12. 2024, za předpokladu složení tříměsíčního nájemného bez služeb 

s nájmem spojené, jako kauci panu M. S.        

        

Usnesení č. 784/2024 

RM rozhodla zveřejnit záměr pronájmu nebytového prostoru v objektu č.p. 730,  

ulice Březinova v Jiříkově, za účelem provozování zubní ordinace.  



 6 

Usnesení č. 785/2024 

1. RM projednala Zápis č. 5/2024 ze zasedání „Komise pro sport a kulturu“, konané  

dne 22. 05. 2024. 

2. RM rozhodla udělit poděkování rodině D. za zásluhy za sportovně-kulturní činnost 

„Houmrův triatlon“.              

 

Usnesení č. 786/2024 

1. RM projednala předložený návrh Smlouvy o spolupráci při zajištění kulturně-vzdělávacího 

projektu Příběhy našich sousedů, uzavírané mezi Městem Jiříkov a ústavem POST BELLUM, 

z.ú., se sídlem Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 26548526, v konečné 

výši 27.990,- Kč.  

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o spolupráci při zajištění kulturně-vzdělávacího projektu 

Příběhy našich sousedů, mezi Městem Jiříkov a ústavem POST BELLUM, z.ú., se sídlem 

Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 26548526, v konečné výši 27.990,- Kč.  

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu o spolupráci při zajištění kulturně-

vzdělávacího projektu Příběhy našich sousedů, dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

                

Usnesení č. 787/2024 

1. RM projednala předloženou informaci o průběhu poptávkového řízení na „Elektronickou 

úřední desku volně stojící (venkovní) pro město Jiříkov“. 

2. RM rozhodla, že ekonomicky nejvýhodnější nabídku na zajištění dodávky, montáže 

a zprovoznění „Elektronické úřední desky volně stojící (venkovní) pro město Jiříkov“, 

předložil dodavatel Bártek Rozhlasy, s.r.o., se sídlem Vyšehradská 1349/2,  

128 00 Praha 2, IČ: 27781275, za nabídkovou cenu ve výši 137.770,- Kč bez DPH. 

3. RM projednala předložený návrh Smlouvy o dílo na zajištění dodávky, montáže 

a zprovoznění „Elektronické úřední desky volně stojící (venkovní) pro město Jiříkov“.   

4. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o dílo na zajištění dodávky, montáže a zprovoznění 

„Elektronické úřední desky volně stojící (venkovní) pro město Jiříkov“, mezi Městem 

Jiříkov a Bártek Rozhlasy, s.r.o., se sídlem Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2,  

IČ: 27781275, za nabídkovou cenu ve výši 137.770,- Kč bez DPH. 

5. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 4 tohoto usnesení. 

             

Usnesení č. 788/2024 

1. RM projednala návrh Smlouvy o nájmu prostor pro umístění Parcelboxu, se společností 

PPL CZ s.r.o., se sídlem K Borovému 99, Jažlovice, 251 01 Říčany, IČ: 25194798, 

zastoupené panem Viliamem Hlinkou. 

2. RM schvaluje smlouvu dle bodu č. 1 tohoto usnesení.            

 

Usnesení č. 789/2024 

1. RM projednala cenovou nabídku na realizaci stojanu s průhlednou cedulí HOTELU 

BESEDA, od pana Vladimíra Němečka – Nakladatelská a vydavatelská činnost, se sídlem 

Přádelnická 2159, 407 47 Varnsdorf, IČ: 66632242. 

2. RM schvaluje cenovou nabídku dle bodu č. 1 tohoto usnesení.   

 

Usnesení č. 790/2024 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o spolupráci při rozvoji digitální technické mapy 

Ústeckého kraje, uzavíranou mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov  

a Ústeckým krajem, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, 

zastoupeným Ing. Hanou Bergmannovou, vedoucí odboru územní plánování a stavebního 

řádu.                                                                                                                                 



 7 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o spolupráci při rozvoji digitální technické mapy Ústeckého 

kraje, mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a Ústeckým krajem,  

se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, zastoupeným  

Ing. Hanou Bergmannovou, vedoucí odboru územní plánování a stavebního řádu.  

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

                

Usnesení č. 791/2024 

1. RM schvaluje stanovit zvýhodněné nájemné, dle článku 12, odst. 2, Směrnice č. 2/2024 

Pravidla pro přidělování městských bytů v majetku Města Jiříkov: 

- byt č. 1, Rumburská 456, nájemník paní T. M. 

2. RM schvaluje zařadit do skupiny č. 1 městské byty poskytující nižší úroveň bydlení  

či sociálně zvýhodněné bydlení byt č. 4, Rumburská 453, nájemník paní N. P.  

        

 

 

Mgr. Jiří Semerád 

Tajemník MěÚ Jiříkov 

 
Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 
 


